K100 プログラマブルディスプレイビーコン
製品マニュアル
取扱説明書※日本語に機械翻訳した参考資料
© Banner Engineering Corp. 無断複製禁止www.bannerengineering.com
2025年8月11日
品番: TJ245810 改訂A
【ご案内】
本書は、Banner Engineering社が発行する英語で記載されたマニュアルをもとに、ターク・ジャパン

page 15 of 23
アクセサリ 第5章
アクセサリK100 プログラマブルディスプレイビーコン 製品マニュアル
モデル
特長 構成部品黒色アルマイト処
理アルミニウム¾
インチ NPT
黒色アルマイト処
理アルミニウム½
インチ NPT
クリアアルマイト処
理アルミニウム ½
インチ NPT
SOP-E34-150A 150
mm (6 in) long
SOP-E12-150A 150 mm
(6 in) long
SOP-E12-150AC 150
mm (6 in) long
• 高位置取付用スタンドオフパイプ
SOP-E34-300A 300
mm (12 in) long
SOP-E12-300A 300 mm
(12 in) long
SOP-E12-300AC 300
mm (12 in) long
• 黒色またはクリアアルマイト処理アルミニ
ウム表面
SOP-E34-600A 600
mm (24 in) long
SOP-E12-600A 600 mm
(24 in) long —
• 両端ねじ加工
SOP-E34-900A 900
mm (36 in) long
SOP-E12-900A 900 mm
(36 in) long
SOP-E12-900AC 900
mm (36 in) long
• 多くの産業環境に対応
SA-M36E12
• M36ねじから12-14 NPSMねじへの